
                                                                                                       

Uchwała Nr  112 /2019 

Zarządu   Powiatu Drawskiego 

z dnia   7  sierpnia   2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2019 

 

Na podstawie art 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( t.j.Dz. U. z 2019 roku , poz. 869 ) oraz upoważnienia Rady 

Powiatu Drawskiego zawartego w § 12 pkt 1 uchwały Nr IV/27/2019 Rady Powiatu 

Drawskiego  z dnia 16 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Drawskiego na rok 2019 ( Dz.Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2019 r. 

poz. 898), Zarząd Powiatu Drawskiego  uchwala co następuje : 

 

§ 1. Zwiększa się   plan  dochodów  budżetowych o kwotę  53.692,35  

zgodnie z załącznikiem nr 1 

 

§ 2. Zwiększa  się  plan  wydatków budżetowych o kwotę      53.692,35  

zgodnie z załącznikiem nr 2  

 

§ 3.Dokonuje się zmian w planie dochodów i  wydatków na zadania zlecone    

zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 

   

§ 4.Dokonuje się zmian w planie  zadań  inwestycyjnych  

zgodnie z załącznikiem nr 5    

 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 

1) dochodami w kwocie:   90.557.252,50 

w tym: dochodami majątkowymi w kwocie      7.352.215,00 

2) wydatkami w kwocie:   91.134.979,72 

w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie: 12.669.229,00 

3) deficytem  budżetowym w kwocie :                 577.727,22 

4) przychodami w kwocie                                  1.077 727,22  

w tym : wolne środki        1.077 727,22 

5) rozchodami, spłata kredytów  w kwocie:      500.000,00 



 

        § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
     Zarząd Powiatu Drawskiego  
 

1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

2. Wicestarosta                      Mariusz Nagórski 

3.Członek Zarządu                Waldemar Włodarczyk 

4. Członek Zarządu                Zbigniew  Dudor 

5. Członek Zarządu                Marek Tobiszewski  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr  112  /2019 

Zarządu   Powiatu Drawskiego  
z dnia  7 sierpnia   2019 r. 

 

 

1. Zwiększenie   planu dochodów budżetowych o kwotę  53.692 ,35 zł - w wyniku : 

 

a/ decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego  zwiększającej dochody na  zadania zlecone w rozdziale 85321 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności o kwotę  53.692,35- zł, z przeznaczeniem na prowadzenie 

nadzoru i wykonywania funkcji kontrolnych nad orzekaniem o niepełnosprawności  . 

 

2. Zwiększenie   planu  wydatków budżetowych o kwotę   53.692,35 zł w wyniku  

 

a/ zwiększenia wydatków  na zadania zlecone w rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności  w kwocie  53.692,35 - zł z przeznaczeniem jak w dochodach , 

b/ zmiany  wydatków zgodnie z dyspozycjami kierowników podległych  jednostek  oraz naczelników wydziałów  

 wynikające z ich  potrzeb, 

- wydział inwestycji  -  utworzenie  zadania pn "Modernizacja pomieszczeń w budynku szkoły  Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Czaplinku,  ul Parkowa  " w kwocie 60.000,- zł  

- wydział edukacji  , inwestycji  , rozwoju i promocji  zmiany w obrębie działu wynikające z dostosowania 

planów do potrzeb  wydziałów. 

- Zespół Placówek Edukacyjno -Terapeutycznych w Bobrowie   

- Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego  w Drawsku Pomorskim - zmiany dotyczą planów w obrębie 

działu i wynikają  z dostosowania planów do potrzeb jednostek .  

 

Sporządziła : 

Joanna Andrykowska  
 
 


